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Erbjudande om vårdkostnadsförsäkring till elever vid 
Riksidrottsgymnasium/NIU
(gäller från och med höstterminen 2012)

Skolan kan ansluta sig till en vårdkostnadsförsäkring som är speciellt framtagen i 
ett samarbete mellan Folksam och RF. 

Premien är 1 750 kronor per elev och läsår och försäkringen gäller utan självrisk.

Försäkringen gäller dygnet runt vid såväl olycksfallsskada som sjukdom. 
Det innebär att eleven vid skada eller sjukdom kan få bästa tänkbara konsultation, 
vård, behandling och rehabilitering.

Detta erbjudande avser kostnader inom privatvården. Eleven kan själv välja var 
han/hon vill vårdas. Lista med de vårdgivare som Folksam Idrott har avtal med 
finns på www.folksam.se/forsakringar/idrotta/elitidrottsforsakring.

Olycksfallsförsäkring
Alla elever vid RIG omfattas redan idag av en olycksfallsförsäkring den lämnar 
ersättning för kostnader inom allmän sjukvården, merkostnader, medicinsk 
invalidiet och dödsfall. Premien för den betalar RF. Försäkringen har 
försäkringsnummer K 49716. Det finns också en idrottsreseförsäkring som gäller 
under de resor som skolan anordnar – försäkringsnummer K 64716.
Försäkringsinformation finns på RFs hemsida.

Några saker värda att veta om erbjudandet:
Försäkringen gäller vid så kallad icke offentligt finansierad vård, det vill säga 
privatvård hos idrottsspecialist i Sverige. 

Vid ersättningsbar skada hanterar Folksam Elitidrott och vårdgivaren kostnaderna 
för vården via faktura. Andra utlägg som eleven har i samband med sitt 
läkarbesök som tillexempel resekostnader och medicin skickas in efteråt till 
Folksam Elitidrott.

Försäkringen ersätter kostnader inom ett år från skadedagen men högst 55 000 
kronor per skada och år.

För resor och logi i samband med vård av ersättningsbar skada ersätts högst 
12 000 kr och då ingår både vårdnadshavarens och den försäkrades kostnader. 

Den gäller utan självrisk.
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Rehabilitering som är remitterad av läkare ingår i försäkringen. 
Försäkringen ersätter högst 10 tillfällen. 

Försäkringen gäller för högst 5 besök eller högst 10 timmars konsultation vid 
behov av psykolog/terapeut vid idrottspsykologisk konsultation.

Undantag
Försäkringen gäller inte för skador/sjukdomar som inträffat innan försäkringen 
tecknas. Den ersätter inte vid förkylningar eller liknande. Alla undantag framgår i 
det fullständiga villkoret.

Teckna försäkring
Om din skola vill ansluta sig till detta erbjudande kontaktar ni Folksam Idrott 
Support på telefon 08-772 8787.
Samma sak gäller om ni har elever som ska tas bort från försäkringen eller läggas 
till på försäkringen. 
Premiefaktura och försäkringsbrev skickas till varje skola.

Vid skada
Vid skada eller sjukdom kontaktar eleven/föräldern själv vårdstället och beställer 
tid. Vid skador kan du också kontakta Folksam Elitskador 
telefon 08-772 8795 – mer information om vårdgivare finns på 
www.folksam.se/forsakringar/idrotta/elitidrottsforsakring.

Med vänlig hälsning
Folksam 
Idrott

Lena Lindqvist
lena.lindqvist@folksam.se
Telefon: 08-7728713


